
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図(S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

概況図(S=1:25,000)

盛岡地方振興局

B077108

土石流

北上川

中津川

浅岸の沢

盛岡市大字浅岸字堰根
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様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

浅岸の沢 盛岡市大字浅岸字堰根渓 流 の 位 置

平成19年度

B077108 渓流名

土　石　流　区　域　調　書
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様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 渓流名 所在地

岩手県

浅岸の沢 盛岡市大字浅岸字堰根

土　石　流　区　域　調　書

B077108

平成19年度

渓 流 の 位 置
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様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

№0

№1

№2

№3

№4

№5

№6

№7

№8

№9

№10

№11

岩手県

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m

2

)

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

0.337013000 3.93733400 19.901970000

6.67141100 18.921800000

0.344543000 5.53741100 19.494880000

0.339217000 4.76482900 19.780900000

0.398437000 11.07242000 17.032610000

0.394950000 9.70263500 17.171490000

0.515491000 16.02846000 13.468050000

0.489121000 14.97052000 14.120920000

0.700083000 23.08502000 10.290500000

0.599815000 19.19324000 11.769850000

B077108 渓流名

0.623010000 18.63733000 11.384470000

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m

2

)

土　石　流　区　域　調　書

0.376121000 8.32892800 17.966090000

0.355736000

浅岸の沢 盛岡市大字浅岸字堰根渓 流 の 位 置

平成19年度


